鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会转发《鄂尔多斯市

发展和改革委员会转发内蒙古自治区发展和改革委员会

关于废止<关于房屋超高供热收费有关

事宜的答复意见>的通知》
区市场监督管理局、区住建局、各供热企业：

现将《鄂尔多斯市发展和改革委员会转发内蒙古自治区发展和改革委员会关于废止<关于房屋超高供热收费有关事宜的答复意见>的通知》（鄂发改价费发[2023]258号）文件，原文转发给你们,请认真遵照执行。
附件：《鄂尔多斯市发展和改革委员会转发内蒙古自治区发展和改革委员会关于废止<关于房屋超高供热收费有关事宜的答复意见>的通知》（鄂发改价费发〔2023〕258号）

鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会

                    2023年11月8日

鄂尔多斯市东胜区发展和改革委员会          2023年11月8日印发

东发改发〔2023〕28号                     签发人：邬尚均

- 1 -
- 1 -